

*Energicenter Toftlund ApS
Vestergade 25,
6520 Toftlund*

CVR-nr: 40 56 97 31

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Energicenter Toftlund ApS
Vestergade 25,
6520 Toftlund

CVR-nr.: 40 56 97 31
Stiftet: 3. juni 2019
Kommune: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Paulsen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
J. P. Holding Toftlund ApS, Torvegade 2, A., 6520 Toftlund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at køre olie og olieprodukter for Shell mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2021 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 1.627.640 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 8.890.448.

Egenkapital på kr. 4.493.564, hvilket svarer til ca. 50 % og er en stigning på mere end 18% i forhold til 2020.

Som følge af fejl i opgørelse af udskudt skat i forbindelse med sidste års korrektion af åbningsbalance, er der foretaget korrektion i dette årets balance.

Det har haft følgende indvirkning i årets regnskab:

Årets resultat - uændret. Aktiverne pr. 31. december - uændret.

Egenkapitalen pr. 31. december er forøget med kr. 606.234 og udskudt skat formindsket med samme beløb.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	6.186.002	5.422
Personaleomkostninger	3.951.683-	4.113-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	281.623-	226-
Andre driftsomkostninger	0	116-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	1.952.696	967
Finansielle indtægter	7.827	5
Finansielle omkostninger	29.479-	24-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	1.931.044	948
Skat af årets resultat	303.404-	370-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.627.640	578
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Overført resultat	627.640	178
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.627.640	578
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Goodwill.....	320.000	480
Immaterielle anlægsaktiver	320.000	480
Grunde og bygninger.....	253.843	260
Driftsmateriel og inventar	193.142	137
Materielle anlægsaktiver	446.985	397
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100
Andre tilgodehavender	1.784.404	1.212
Deposita.....	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver	1.924.404	1.352
ANLÆGSAKTIVER	2.691.389	2.229
Varebeholdninger	118.906	58
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.056.405	4.377
Andre tilgodehavender	0	977
Likvide beholdninger	1.023.749	493
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	6.199.060	5.905
AKTIVER.....	8.890.449	8.134

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat	3.453.564	2.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
	4.493.564	2.660
1 EGENKAPITAL		
2 Hensættelse til udskudt skat	54.673	699
	54.673	699
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.818.530	3.367
Selskabsskat	22.056	182
Anden gæld	205.965	1.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	295.661	49
	4.342.212	4.775
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.342.212	4.775
PASSIVER	8.890.449	8.134
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

				2021	2020 kr. 1000
1 Egenkapital					
Virksomhedskapital	40.000	0	0	0	40.000
Overført resultat.....	2.219.690	606.234	0	627.640	3.453.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	400.000	0	400.000-	1.000.000	1.000.000
	<u>2.659.690</u>	<u>606.234</u>	<u>400.000-</u>	<u>1.627.640</u>	<u>4.493.564</u>

	Regnskabs- mæssig værdi	Skatte- mæssig værdi	Midlertidig forskel
2 Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	320.000	0	320.000
Materielle anlægsaktiver	446.985	518.472	71.487-
Omsætningsaktiver.....	6.199.060	6.199.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.342.212-	4.342.212-	0
	<u>2.623.833</u>	<u>2.375.320</u>	<u>248.513</u>
Hensættelse til udskudt skat.....			<u><u>54.673</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationelle leasingforpligtelser - Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetid er 6 måneder med et samlet restbeløb på t.kr. 116.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i J.P. Holding Toftlund ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen